УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2011 года

	№
	7/3-2

	г. Ульяновск

(в ред. постановления Ульяновской городской избирательной комиссии от 13.09.2013 №31/134-3)
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ульяновской городской избирательной комиссии и урегулированию конфликта интересов в аппарате Ульяновской городской избирательной комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 29.06.2011 №95 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ульяновской городской избирательной комиссии и урегулированию конфликта интересов в аппарате Ульяновской городской избирательной комиссии» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1.  Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ульяновской городской избирательной комиссии и урегулированию конфликта интересов в аппарате Ульяновской городской избирательной комиссии.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ульяновской городской избирательной комиссии и урегулированию конфликта интересов в аппарате Ульяновской городской избирательной комиссии.

Председатель Ульяновской

городской избирательной комиссии

В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской городской

избирательной комиссии

О.Ю. Черабаева

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Ульяновской городской избирательной комиссии

от 11.07.2011 №7/3-2
(в ред. от 13.09.2013 №31/134-3)
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ульяновской городской избирательной комиссии и урегулированию конфликта интересов в аппарате Ульяновской городской избирательной комиссии

Председатель комиссии

	Крашенинников Александр Александрович
	-
	 заместитель председателя Ульяновской городской избирательной комиссии

Секретарь комиссии
	Черабаева Оксана
Юрьевна

	- секретарь Ульяновской городской избирательной комиссии

Члены комиссии:

	Болтунова Алиса

Александровна

	- член Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса, ведущий специалист-эксперт отдела методического, информационно-аналитического и юридического обеспечения деятельности комиссии аппарата Ульяновской городской избирательной комиссии

	Котова Оксана

Игоревна
	-
	 член Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель начальника отдела методического, информационно-аналитического и юридического обеспечения деятельности комиссии аппарата Ульяновской городской избирательной комиссии

	Независимые эксперты - 2 человека (по согласованию).